
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PLAVECKÉ VÝUKY

Článek 1. - Smluvní strany:

EKO Servis Zábřeh, s. r. o.
se sídlem Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 
IČ: 258 96 903 
DIČ: CZ25896903 
Č. ú.: 5917940267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C, 
24885
zastoupena - Bc. Milanem Doubravským, jednatelem 

(dále také jen „dodavatel44) 

a

Mateřská škola Červený Potok, Králíky, okres Ústí nad Orlicí 
Se sídlem Červený Potok 78, 561 69 Králíky

zastoupená ředitelem (ředitelkou) Bc. Gabriela Martincová, DiS.

IČ: 75016761, bank.spoj.: ..AU??. Q.vl.QÍŽ.í  .(?.&£>

(dále také jen „odběratel44)

Článek 2, - Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení kvalitního plaveckého výcviku v rámci nepovinné tělesné 
výchovy dětí mateřských škol v souladu s ustanoveními organizačního a provozního řádu při 
plaveckém výcviku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Plavecký výcvik bude probíhat 
v krytém bazénu Plaveckého areálu Zábřeh na adrese Oborník 39, Zábřeh.

Článek S.

Společnost EKO servis Zábřeh s.r.o./dodavatel/ se zavazuje:
-  provést kvalitní přípravný plavecký výcvik dětí MŠ v rozsahu 9 lekcí, 1 lekce -  90 minut 

každou středu, od 04. 05. 2022 do 29. 06. 2022, v čase 8:15 -9:45 hodin, 
zabezpečit bezpečnost dětí během plaveckého výcviku na bazénu v souladu 
s organizačním a provozním řádem při plaveckém výcviku 
po ukončení výcviku vyhodnotit průběh a výsledky výcviku



\
\

\
\

Článek 4, - Bezpečnost a ochrana dětí

Odběratel /MŠ/ zabezpečí pedagogický dozor nad dětmi během dopravy na bazén a zpět.
Dodavatel zabezpečí dozor nad dětmi během plaveckého výcviku.

Předání a převzetí žáků:
Aí pedagogicky dozor: -před zahájením plaveckého výcviku zabezpečí bezpečnost dětí v hale,
v šatně, na toaletě, ve sprše a na odpočinkových schodech, kde se děti před zahájením
plaveckého výcviku shromáždí
- před zahájením každého plaveckého výcviku zapíše přítomné i nepřítomné děti do 

seznamů, které obdrží při zahajovací hodině
- o přestávce určené k toaletě převezme děti od cvičitelky plavání a zabezpečí dozor nad 

dětmi na toaletě a ve sprše. Poté předává děti instruktorům plavání ve stejném počtu, ve 
kterém děti převzal k toaletě. Je povinen oznámit cvičitelce plavání všechny změny, které 
nastaly během odchodu na toaletu a příchodu z toalety /zranění, nevolnost, náhlá bolest u 
dětí apod./.

B/ cvičitelka plavání: - zkontroluje počet dětí dle seznamu dětí, které vyplnil pedagogický
dozor

je povinna se přesvědčit o zdravotním stavu dětí /bolesti hlavy, drobná zranění apod./
- během plaveckého výcviku nejméně dvakrát přepočítává svěřené děti
- po ukončení plaveckého výcviku děti předá pedagogickému dozoru ve stejném počtu, ve 

kterém děti převzala při zahájení plaveckého výcviku

C/ Dodavatel zajistí: - maximální počet dětí mateřské školy v jedné skupině maimálně 25 dětí
- provedení výcviku v nižší hloubce bazénu
- při maximálním počtu dětí v jedné skupině bude zajištěna přítomnost 2 cvičitelek plavání

Článek 5. - Finanční úhrada a vyrovnání

Mateřská škola za každého účastníka plaveckého výcviku zaplatí částku 1035,- Kč 
/slovy: tisíc-sto-padesát-korun-českých/. Uvedená cena je vč. DPH.
Při zahájení plaveckého výcviku obdrží pedagogický dozor tiskopisy, kde napíše jmenné 
seznamy dětí. Každou hodinu plavecké výuky bude zapisovat docházku zúčastněných a 
chybějících dětí.
- Finanční úhradu plaveckého výcviku bude provedena bankovním převodem na účet 

dodavatele, po první vyučovací lekci.
Dětem, které plavecký výcvik zaplatily a ze zdravotních či jiných závažných důvodů se 
nemohly dlouhodobě v minimálně pěti a více po sobě jdoucích lekcích plavecké výuky 
zúčastnit, bude po ukončení plaveckého výcviku vrácena poměrná finanční částka na 
základě platného potvrzení od lékaře. Potvrzení je nutné doložit před ukončením kurzu. 

Na požádání plavecká škola vystaví potvrzení o zaplacení a účasti dítěte na plaveckém 
výcviku pro zdravotní pojišťovny, které finančně přispívají na plavecký výcvik dětí.



Článek 6. - Všeobecná ustanovení

Společnost EKO servis Zábřeh s.r.o. jako provozovatel Plaveckého areálu Zábřeh je 
oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu odstávky bazénu odvolat plavecký 
výcvik. V takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně a plavecká škola poskytne 
mateřské škole po dohodě náhradní termín.

V případě odvolání plavecké výuky ze závažných důvodů či mimořádných událostí, ze strany 
odběratele, bude celé uhrazené kurzovně, nebo jeho poměrná část vrácena zpět na účet 
odběratele.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 09. 2021 do 30. 06. 2022.
Změny smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem potvrzeným oběma smluvními 
stranami.

iMjŠervený Patek, Kráiilty, 
íttos Ústí rssii Orlicí
příspěvková organizace 

Červený Potok 5.p.78,561 69 Králíky 
IČO: 75016 761, tet: 465 634165

EKO servis Zábřeh s.r.o. Za mateřskou školu:


